万家基金管理有限公司关于暂停官网、网上交易、微信交易、APP、

电话交易、客户服务系统、在线客服等相关服务的公告

因系统维护，万家基金官网、网上交易、微信交易、APP、电话交易、客户服务系统、

在线客服将于 2023 年 11 月 04 日 10:30 至 2023 年 11 月 04 日 11:00 期间暂停服务。

同时，万家超级钱包（万家天添宝 A）与万家货币 A、万家日日薪、万家现金宝对应的

T+0 快速取现服务也将暂停，请投资者提前做好相关安排。

为此给投资者带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

万家基金管理有限公司

2023 年 11 月 2 日